Addere tamen hic liceat, quae ibi de cod. *Eclogarum Vossiano* ex litteris V. Cl. *Ruhnkenii* monui *), ipsa iam *αὐτοψία* mihi confirmata esse.

Dita-

*) Cf. *Noritiam codd. Mss. Eclogarum Ioh. Stob.* p. XLI.

PRAEFATIO.

Ditata nempe est bibliotheca Academiae nostrae regia codicis illius, seu schedularum potius, quae male pro integro *Eclogarum* codice venditatae erant, apographo; quo tamen nihil aliud contineri vidi, quam quod *Ruhnkenii* litteris iam mihi significatum esset, lectionis nempe varietatem ex cod. Paris. *Sermonum* Ioh. Stob. a Grotio enotatam; cui subiunguntur *Eclogarum supplementa* ex cod. Esc. ab *Andr. Schotto* descripta. Lectionis vero *Eclogarum* varietatem, nedum integras *Eclogas*, frustra quaeris.

Ceterum rogatos velim lectores, ut alterum hoc volumen simul pro pignore accipiant *terti*, iusto mox ordine subsecuturi, quo *integrum Eclogarum Ethicarum librum* auctiorem simul et emendatiorem, codd. mnscripturn praesidiis suffultus, exhibebo. *Goettingae d. 16 Maii MDCCLXXXIV.*